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Der bliver i år afholdt en ny type paraglider stævne som hedder Dansk Fun Cup. Det bliver 
på Fyn den 23.-25. august på vores nye bane, og foregår under optræk.   
Ideen er til at trække flere ”grønne piloter” op til at være fremtidens elite. 
 
 Regler  

τ Et hold består af 2 deltagere og en holdkaptajn 
τ Kun deltagernes distanceflyvning giver point samt ”ballon” flyvning af Kaptajner 
τ Holdkaptajnen må hjælpe sine deltagere via radio, fra jorden 
τ Deltagere må ikke have  haft en placering som nr.10 eller bedre på den danske 

rangliste 
τ Deltagerens skærm skal opnå serial godkendelse dvs. max DHV 2-3 eller Afnor 

performance 
τ Holdkaptajnerne må godt hente deres piloter til et ny forsøg 
τ Point-givning udregnes efter DM model  
τ GPS skal bruges som bevis 
τ Alle piloter skal være i besiddelse af gyldig pp3 (min) bevis og s-teori 

 
 
Meningen er at det skal forgå på en afslappet måde hvor deltagerne har mulighed for at 
lære fra klubbernes bedste piloter, uden for meget pres. Optræk udføres med stationært 
spil der er meget velegnet til mindre erfarne piloter da der ikke er nogen radio-mand og 
derfor mindre forsinkelse i kommunikationen mellem pilot og spilfører. 
Holdkaptajn må godt hentes fra andre klubber (tilbud om evt. øl, bilvask eller letlevende 
piger/mænd plejer at være gode som bestikkelse). 
 
Der vil max være plads til 10 hold så skal der handles hurtigt, hvis I vil reservere plads. 
 
Prisen er 700:- pr hold ved tilmelding før 23. juni, og 900:- pr hold derefter. 
Betaling til Paranaut på konto nr.5051-100195-5 
Selvom de deltagende piloter har første ret på snoren, er andre ikke udelukket fra at flyve 
når det er muligt.  
Uanset om vejret tillader flyvning eller ej vil der afholdes fest for alle flyver som jordbund, 
så kom og være med som alternative til en kedelig uge på Venø, tilbyder vi en weekend i 
flyvnings tegn, med sjov i højsædet. Festen starter allerede fredag eftermiddag. 
 
Venligst Nick Godfrey 


